
HR Hannover-Weser-Leine 2023/24

Aufstiegsrelegation RL Männer
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Die vier Staffel-Zweiten der Regionsliga spielen vorsorglich ein Ranking für mögliche Nachrücker in die Regionsoberliga aus. Spielzeit:
2x20 min, Halbzeitpause: 10 min.

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 

26.05.2024 
 
 
 
 
 

12:00  403210
13:20  403210
15:00  403210
16:20  403210
18:00  403210
19:20  403210

32501
32502
32503
32504
32505
32506

TS Großburgwedel
HSG Lügde-B...rmont e.V.
HSG Laatzen-Rethen
HSG Lügde-B...rmont e.V.
HSG Exten-Rinteln
TS Großburgwedel

HSG Exten-Rinteln
HSG Laatzen-Rethen
HSG Exten-Rinteln
TS Großburgwedel
HSG Lügde-B...rmont e.V.
HSG Laatzen-Rethen

18:17
19:17
28:13
14:22
21:23
16:11

Hallenverzeichnis

403210 Burgwedel, SZ Auf der Ramhorst
Auf der Ramhorst, 30938 Burgwedel (OT Großburgwedel)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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